
 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«12» серпня 2024 року м. Рожище                              № 39/1 

 
Про порядок денний  

засідання постійної комісії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюка М. М., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії. 

 

                                   

Голова постійної комісії                                                             М. М. Максимюк  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«12» серпня 2024 року м. Рожище                              № 39/2 

 

Про затвердження Стратегії розвитку молоді 

Рожищенської міської територіальної громади 

на 2025-2027 роки  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора комунального 

закладу «Молодіжний центр» Рожищенської міської ради Пешук Н. Л.., 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію директора комунального закладу «Молодіжний центр» 

Рожищенської міської ради Пешук Н. Л. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Стратегію розвитку молоді Рожищенської 

міської територіальної громади на 2025- 2027 роки. 

 

 

Голова постійної комісії                                                             М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«12» серпня 2024 року м. Рожище                            № 39/3 
 

Про затвердження Положення про відділ 

економічного розвитку, проєктної діяльності 

та інвестицій Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста з питань 

кадрової роботи юридичного відділу Рожищенської міської ради Кльоц Л. М., 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію головного спеціаліста з питань кадрової роботи юридичного 

відділу Рожищенської міської ради Кльоц Л. М. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Положення про відділ економічного 

розвитку, проєктної діяльності та інвестицій Рожищенської міської ради. 

 

 

Голова постійної комісії                                                             М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«12» серпня 2024 року м. Рожище                            № 39/4 
 

Про звіт щодо фінансово-господарської діяльності 

комунальної установи «Територіальний центр соціального  

обслуговування  (надання соціальних  послуг)» 

Рожищенської міської ради   за І півріччя 2024 року 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора КУ 

«Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) Рожищенської міської ради Шварцкоп Н. О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію заступника директора КУ «Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) Рожищенської міської ради 

Шварцкоп Н. О. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити звіт щодо фінансово-господарської 

діяльності комунальної установи «Територіальний центр соціального 

обслуговування  (надання соціальних  послуг)» Рожищенської міської ради за І 

півріччя 2024 року. 

 

 

Голова постійної комісії                                                             М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«12» серпня 2024 року м. Рожище                            № 39/5 
 

Про затвердження статуту комунального 

закладу загальної середньої освіти «Сокільська 

гімназія» Рожищенської міської ради Луцького 

району Волинської області 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника гуманітарного 

відділу Рожищенської міської ради Кузави І. Б., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника гуманітарного відділу Рожищенської міської ради 

Кузави І. Б. ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Статут комунального закладу загальної 

середньої освіти «Сокільська гімназія» Рожищенської міської ради Луцького 

району Волинської області. 

 

 

Голова постійної комісії                                                             М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«12» серпня 2024 року м. Рожище                            № 39/6 
 

Про внесення змін  до  Регламенту роботи 

Рожищенської міської ради восьмого скликання 

та до Положення про постійні комісії 

Рожищенської міської  ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника юридичного відділу 

Рожищенської міської ради Солодухи А. В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника юридичного відділу Рожищенської міської ради 

Солодухи А. В. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни  до  Регламенту роботи Рожищенської 

міської ради восьмого скликання та до Положення про постійні комісії 

Рожищенської міської ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                             М. М. Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«12» серпня 2024 року м. Рожище                            № 39/7 
 

Про внесення змін до рішення Рожищенської 

міської ради від 10.12.2020 № 1/7 «Про утворення 

постійних комісій Рожищенської міської ради, 

затвердження їх складу та затвердження 

Положення про постійні комісії» 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію секретаря Рожищенської міської 

ради Зінгель Н. В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію секретаря Рожищенської міської ради Зінгель Н. В. взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до рішення Рожищенської міської ради від 

10.12.2020 № 1/7 «Про утворення постійних комісій Рожищенської міської 

ради, затвердження їх складу та затвердження Положення про постійні комісії». 

 

 

Голова постійної комісії                                                             М. М. Максимюк  
 


